



POCL ENTERPRISES LIMITED

CIN: L52599TN1988PLC015731

Regd Office: New No: 4, Old No: 319, 2nd Floor, Valluvarcottam High Road, Nungambakkam, Chennai - 600 034

Ph: +91 - 44 - 4914 5454, Fax: +91 - 44 - 4914 5455

Email: correlations@poel.in; Website: www.poel.in

NOTICE OF THE ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 31st Annual General Meeting (AGM) of POCL Enterprises Limited (the 'Company') is scheduled to be held on Wednesday, September 11, 2019 at 10.30 A.M. at Kasturi Srinivasan Hall (Mini Hall), 'The Music Academy', No. 168, TTK Road, Royapettah, Chennai - 600 014.

The Company has completed the dispatch of Notice of the AGM along with the Annual Report- 2019 to all the Shareholders by permitted mode on Friday, August 16, 2019.

In Compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rules framed thereunder and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has made arrangements with Central Depository Services (India) Limited (CDSL) to facilitate Remote e-Voting for the resolutions proposed to be passed at the 31st AGM.

A person, whose name appears in the Register of Members/Beneficial Owners as on the Cut-Off date i.e., September 4, 2019 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting by ballot at the meeting.

The remote e-voting facility shall commence on September 8, 2019 at 9.00 A.M. (IST) and shall end on September 10, 2019 at 5.00 P.M. (IST). The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.

Any person who acquires the shares of the Company after the dispatch of the Notice and holding shares as on cut-off date can follow the process for generating the login ID and Password as provided in the Notice.

The Members who have casted their vote by remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again. The facility of voting by Ballot will also be made available at the AGM and members, who could not cast their vote by remote e-voting, may cast their vote at the AGM through ballot paper.

Pursuant to Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Thursday, September 5, 2019 to Wednesday, September 11, 2019 (both days inclusive).

The AGM Notice is displayed on the Company's website www.poel.in and on the CDSL website www.evotingindia.com.

In case of any queries / grievances relating to voting by electronic means, members may contact Mr. Aashish Kumar K Jain, Company Secretary of the Company, at the above mentioned contact details.

For POCL Enterprises Limited
Sd/-

Aashish Kumar K Jain
Company Secretary & Finance Head

Place : Chennai
Date : August 17, 2019



பிஜிஎஸ் எண்டர்பிரைசஸ் லிமிடெட்

CIN: L52599TN1988PLC015731

பதிவு அலுவலகம் : புது எண் : 4, பழைய எண் : 319, 2வது மாட, வள்ளுவர்கோட்டம் நெடுஞ்சாலை, நங்கம்பாக்கம், சென்னை - 600034. தொலைபேசி : +91 - 44 - 4914 5454, தொலைநகல் : +91 - 44 - 4914 5455
மின்னஞ்சல் : correlations@poel.in; இணையதளம் : www.poel.in

வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பு, மின்னணு வாக்குப்பதிவு பற்றிய தகவல்கள் மற்றும் பங்கு மாற்று புத்தகங்கள் மூடுதல்

நிறுவனத்தின் 31-வது ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் 11 செப்டம்பர் 2019 புதன்கிழமை காலை 10.30 மணிக்கு கஸ்தூரி பூநிவாசன் அரங்கு (சிறிய அரங்கு), 'தி மியூசிக் அகாடெமி', எண். 168, டி.டி.கே. சாலை, ராயப்பேட்டை, சென்னை - 600 014 என்ற முகவரியில் நடைபெறும் என்று இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

ஆகஸ்ட் 16, 2019 வெள்ளிக்கிழமை அன்று நிறுவனம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பு மற்றும் 2019ம் ஆண்டிற்கான வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவற்றை அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் அனுமதிக்கப்பட்ட முறையில் அனுப்பி உள்ளது.

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 108 மற்றும் அதன் கீழாக வடிவமைக்கப்பட்ட விதிகள் மற்றும் செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளிப்பீடு தேவைகள்) பிரிவு 44 ஆகியவற்றின்படி கம்பெனி அங்கத்தினர்களுக்கு 31வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் நிறைவேற்றப்பட வேண்டிய தீர்மானங்கள் மீது தங்கள் வாக்குகளை தொலைவில் இருந்து மின்னணு மூலம் அளிக்க சென்டர் டெபாசிட்டரி சர்வீஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் (CDSL) மூலம் வசதியை ஏற்படுத்தியுள்ளது.

மின்னணு வாக்குப்பதிவிற் கண்டி நாளை 04.09.2019 அன்று உறுப்பினர் பதிவேடு மற்றும் பயன்பெறும் உரிமையாளர் பட்டியல் ஆகியவற்றில் இடம்பெற்றுள்ள அங்கத்தினர்கள் தொலைவில் இருந்து மின்னணு மூலம் வாக்களிக்கலாம் அல்லது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் காதித வாக்கு படிவம் மூலம் நேரடியாக வாக்களிக்கலாம்.

மின்னணு வாக்குப்பதிவு 08 செப்டெம்பர் 2019 காலை 9 மணிக்கு துவங்கி 10 செப்டெம்பர் 2019 மாலை 5 மணிக்கு முடிவடைகிறது. தொலைவில் இருந்து மின்னணு மூலம் வாக்குப்பதிவு மேலே கூறப்பட்ட நாள் மற்றும் நேரத்திற்குப் பின் நிறுத்தப்படும்.

எந்த ஒரு நபரும் அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்டபின் ஆனால் கடைசி நாள் வரை கம்பெனியின் பங்குகளை வாங்கி உறுப்பினரானால் அறிவிப்பில் கூறப்பட்டபடி உள்நுழைய அடையாளச் சொல் (Login ID) மற்றும் கடவுச்சொல் (Password) ஆகியவற்றை கேட்டுப் பெறலாம்.

தொலைவில் இருந்து மின்னணு மூலம் வாக்களித்த அங்கத்தினர்கள் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளலாம். ஆனால் அவர்கள் மறுபடியும் வாக்களிக்க முடியாது. தொலைவில் இருந்து மின்னணு மூலம் வாக்களிக்க இயலாத அங்கத்தினர்கள் தங்கள் வாக்குகளை வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடைபெறும் இடத்தில் காதித வாக்குப்படிவம் மூலம் பதிவு செய்யலாம்.

செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளிப்பீடு தேவைகள்) பிரிவு 42-ன்படி கம்பெனியின் பங்கு மாற்றுப் புத்தகங்கள், 05.09.2019 வியாழக்கிழமை முதல் 11.09.2019 புதன்கிழமை வரை (இரு நாட்கள் உட்பட) மூடப்பட்டிருக்கும் என்று இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பு கம்பெனியின் இணையதளம் www.poel.in மற்றும் CDSL-ன் இணையதளம் www.evotingindia.com ஆகியவற்றில் வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

மின்னணு வாக்குப்பதிவு மீது சந்தேகம் மற்றும் குறைகள் இருந்தால் அவற்றை கம்பெனியின் செயலாளர் திரு. ஆஷிஸ் குமார் K ஜெயின் அவர்களிடம் மேலே கொடுக்கப்பட்டுள்ள முகவரி, தொலைபேசி மற்றும் மின்னஞ்சல் முகவரியில் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

பிஜிஎஸ் எண்டர்பிரைசஸ் லிமிடெட்டிற்காக
ஒப்பம்/-

இடம் : சென்னை
நாள் : 17.08.2019

ஆஷிஸ் குமார் K ஜெயின்
கம்பெனி செயலாளர் மற்றும் நிதித் தலைவர்